
Zuzana K. (zuzka K) ID 97788 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 12:11

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,
  - zboží nevyměňuji a na nabídky nebudu reagovat-tímto se za to omlouvám....
  - o ceně prosím nesmlouvejte a nabídky typu : zaplatím Vám polovic než je stanovená cena nejsou zrovna hezké...proto je tu
spousta nabídek, abyste si mohly vybrat :o))
  - věc, kterou jste si u mě zakoupily se snažím poslat hnedle po připsání, někdy to však není možné a mám trošku spoždění(
nemocná dcerka nebo já, dovolená u babičky ....), proto s tím prosím počítejte :o))
 Krásný den a děkuji, že u mě nakupujete :o)
 zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

